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3 残　　　額 円

様 式 第 ４ 号 そ の ２ （ 第 ６ 条 関 係 ）

令和３年度政務活動費収支報告書

村 上 博 昭

政 務 活 動 費 360,000 

（単　位　：　円）

科 目 金 額 備 考

研 究 研 修 費 0 

調 査 旅 費 0 

要請・陳情活動費 0 

資 料 作 成 費 39,380 

資 料 購 入 費 69,616 

広 報 費 0 

合 計 108,996 

　　　　　　　　　　　（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。

251,004 



（単位　：円）　
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政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

議員名 村 上 博 昭

支 出

研究研修費 調査旅費
要請・陳情
活 動 費

資料作成費 資料購入費 広 報 費

令和３年度分政務活動費 360,000 360,000 

有明新報購読料4月分 2,470 357,530 

筑後郷土史研究会会費（購読料） 3,000 354,530 

カラーコピー機トナー代 39,380 315,150 

有明新報購読料（R3.5～8月分） 9,880 305,270 

黄櫨の会　購読料 5,000 300,270 

有明新報購読料（R3.9～11月分） 7,410 292,860 

有明新報購読料（R3.12～R4.2月
分） 7,410 285,450 

書籍「現行自治六法」 2,970 282,480 

農業新聞購読料（R3.4～R4.3月分) 31,476 251,004 

0 0 0 39,380 69,616 0 

支出合計 108,996 

年月日 摘 要 収 入 残 額

計 360,000 251,004 


